UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU

Số:          /DS-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Châu, ngày         tháng 12  năm 2025

DANH SÁCH CỬ NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ

CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU, THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số

T

T

Tên cơ quan

hành chính

nhà nước

Họ và tên

Người phát ngôn

Chức vụ Ngày,

tháng,

năm sinh

Điện thoại cơ quan, di động/Email Ghi chú

1
UBND xã

Hồng Châu
Phạm Quang Hùng Chủ tịch UBND xã 26/6/1975

- ĐTDĐ: 0913023553

- Email: phamquanghung.hc@haiphong.

gov.vn

Nơi nhận:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hùng

mailto:phamquanghung.hc@haiphong

		2025-12-10T07:59:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang Hùng <phamquanhung1975@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T09:45:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU <xahongchau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T09:45:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU <xahongchau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T09:45:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU <xahongchau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!